Publicada no Dje do dia 09/05/2014

COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO
DA BAHIA

RESOLUÇÃO Nº. 004/2014

Procedimento SIMP nº. 003.0.36814/2013
Interessada: Procuradora de Justiça Sheilla Maria da Graça Coitinho das Neves
Relator: Procurador de Justiça Adalberto da Costa Dórea

                                         Vistos, relatados e discutidos os autos, o Colégio de Procuradores
de Justiça do Ministério Público do Estado da Bahia, em sessão ordinária, realizada no dia
05/05/2014, RESOLVE, à unanimidade, pela procedência do pedido formulado, e pela
fixação do limite de gozo de férias para 50 % (cinquenta por cento) dos Membros em efetivo
exercício, durante todos os meses do ano, para todos os Procuradores de Justiça, Cíveis e
Criminais, devendo qualquer divergência ser solucionada, supletivamente, pelo critério da
antiguidade, nos termos do Voto do Excelentíssimo Senhor Relator, Procurador de Justiça
Adalberto da Costa Dórea.

SALA DAS SESSÕES, 05 de maio de 2014.

MÁRCIO JOSÉ CORDEIRO FAHEL
Procurador-Geral de Justiça

Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça

FRANKLIN OURIVES DIAS DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

Procuradores de Justiça: Elna Leite Ávila Rosa, Marília de Campos Souza, Regina Helena
Ramos Reis, Washington Araújo Carigé, Achiles de Jesus Siquara Filho, Itanhy Maceió
Batista, Zuval Gonçalves Ferreira, Maryjane Auxiliadora Alves Caldas Coutinho, Cleonice de
Souza Lima, Terezinha Maria Lôbo Santos, Maria de Fátima Campos da Cunha, João Paulo
Cardoso de Oliveira, Maria Ivone Souza Rocha, Sônia Maria da Silva Brito, Sheilla Maria da
Graça Coitinho das Neves, Sara Mandra Moraes Rusciolelli Souza, Míria Valença Gois,
Adalberto da Costa Dórea, Lícia Maria de Oliveira, Eny Magalhães Silva, Moisés Ramos
Marins, Maria Augusta Almeida Cidreira Reis, Elza Maria de Souza, Paulo Marcelo de
Santana Costa, Cleusa Boyda de Andrade, Antônio Carlos Oliveira Carvalho, Wanda
Valbiraci Caldas Figueiredo, Aderbal Simões Barreto, Maria Adélia Bonelli Borges Teixeira,
Marilene Pereira Mota,  Tânia Regina de Oliveira Campos, Nívea Cristina Pinheiro Leite,
Cláudia Carvalho Cunha dos Santos, Jacqueline Menezes Holanda, Luíza Pamponet
Sampaio Ramos, Márcia Regina dos Santos Vírgens, Geder Luiz Rocha Gomes, Márcia
Luzia Guedes de Lima, Daniel de Souza Oliveira Neto, Adriani Vasconcelos Pazelli, e
Aurisvaldo Melo Sampaio.

	RESOLUÇÃO Nº. 004/2014